

宁益诚审字（2019）022号
关于江苏强业金融信息服务有限公司
审计报告

报告书

REPORT

南京益诚会计师事务所

NANJING YICHENG CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OFFICE

宁益诚审字（2019）022号

关于江苏强业金融信息服务有限公司

审计报告

报告书

REPORT

南京益诚会计师事务所

NANJING YICHENG CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OFFICE

资产负债表

会企01表

编制单位：江苏强业金融信息服务有限公司

编制日期：2018-12-31

单位：元

资 产	行次	年初数	期末数	负债和所有者权益	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	1,099,493.36	1,561,128.57	短期借款	51		
短期投资	2			应付票据	52		
应收票据	3			应付账款	53		
应收股利	4			预收账款	54		
应收利息	5			应付工资	56	566,477.35	878,050.32
应收账款	6		4,026,090.00	应付福利费	58		
其他应收款	7	17,711,596.95	46,514,140.00	应付股利	60		
预付账款	8	66,000.00	394,561.35	应交税金	62	1,528,949.34	952,084.05
应收补贴款	9			其他应交款	64		
存货	10			其他应付款	66	1,724,479.00	35,657.00
待摊费用	11			预提费用	68		
一年内到期的长期债权投资	12			预计负债	70		
其他流动资产	13			一年内到期的长期负债	72		
流动资产合计	15	48,877,090.31	52,405,919.92	其他流动负债	74		
长期投资：				流动负债合计	76	3,819,905.69	1,865,791.37
长期股权投资	17						
长期债权投资	19			长期负债：			
委托贷款	21			长期借款	78		
长期投资合计	23			应付债券	79		
固定资产：				长期应付款	80		
固定资产原价	24	29,171,351.42	29,425,030.81	专项应付款	81		
减：累计折旧	25	3,761,861.99	5,670,975.31	其他长期负债	82		
固定资产净值	26	25,409,489.43	23,754,055.50	长期负债合计	83		
减：固定资产减值准备	27			递延税项：			
固定资产净额	28	25,409,489.43	23,754,055.50	递延税款贷项	84		
工程物资	29			负债合计	85	3,819,905.69	1,865,791.37
在建工程	30						
固定资产清理	31			股东权益（或股东权益）：			
固定资产合计	32	25,409,489.43	23,754,055.50	实收资本（或股本）	86	60,000,000.00	60,000,000.00
无形资产及其他资产：				减：已归还投资	87		
无形资产	35			实收资本（或股本）净额	88	60,000,000.00	60,000,000.00
未确认融资费用	37			资本公积	89		
长期待摊费用	39			盈余公积	90		
其他长期资产	41			其中：法定公益金	91		
无形资产及其他资产合计	43			未分配利润	92	10,466,674.05	14,294,184.05
递延税项：				所有者权益（或股东权益）合计	93	70,466,674.05	74,294,184.05
递延税款借项	45						
资产总计	50	74,286,579.74	76,159,975.42	负债和所有者权益（或股东权益）总计	98	74,286,579.74	76,159,975.42

利润表

会企02表

编制单位：江苏强业金融信息服务有限公司

2018年度

单位：元

项 目	行次	上年数	本年数
一、主营业务收入	1	47,525,526.18	39,045,734.57
减：主营业务成本	2		13,285,922.10
主营业务税金及附加	3	375,139.74	473,826.86
二、主营业务利润（亏损以“-”号填列）	4	47,150,386.44	25,285,985.61
加：其他业务利润（亏损以“-”号填列）	5		
减：营业费用	6	27,803,730.83	10,540,187.73
管理费用	7	8,823,023.38	9,415,652.04
财务费用	8	41,160.98	26,879.94
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	9	10,482,471.25	5,303,265.90
加：投资收益（损失以“-”号填列）	10		
补贴收入	11		
营业外收入	12	10,610.61	266,520.23
减：营业外支出	13	1,080,393.16	113,100.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	14	9,412,688.70	5,456,686.13
减：所得税	15	2,827,306.05	1,629,176.13
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	16	6,585,382.65	3,827,510.00
加：年初未分配利润	17	3,881,291.40	10,466,674.05
六、可供分配的利润	18	10,466,674.05	14,294,184.05
减：提取法定盈余公积	19		
提取法定公益金	20		
七、可供投资者分配的利润	21	10,466,674.05	14,294,184.05
减：应付优先股股利	22		
提取任意盈余公积	23		
应付普通股股利	24		
转作资本的普通股股利	25		
八、未分配利润	26	10,466,674.05	14,294,184.05

现金流量表

会企03表
单位：元

编制单位：江苏强业金融信息服务有限公司

2018 年度

项 目	行次	金 额	补 充 资 料	行次	金 额
一、经营活动产生的现金流量：			1、将净利润调节为经营活动现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1	37,362,388.64	净利润	32	3,827,510.00
收到的税费返还	2		加：计提的资产减值准备	33	-
收到的其他与经营活动有关的现金	3	249,770.21	固定资产折旧	34	1,909,113.32
现金流入小计	4	37,612,158.85	无形资产摊销	35	-
购买商品、接受劳务支付的现金	5	14,321,638.78	长期待摊费用摊销	36	-
支付给职工以及为职工支付的现金	6	6,485,045.43	待摊费用减少（减：增加）	37	-
支付的各项税费	7	4,010,088.91	预提费用增加（减：减少）	38	-
支付的其他与经营活动有关的现金	8	12,080,071.14	处置固定资产、无形资产和其他长期资产	39	
现金流出小计	9	36,896,844.26	固定资产报废损失	40	-
经营活动产生的现金流量净额	10	715,314.60	财务费用	41	-
二、投资活动产生的现金流量：			投资损失（减：收益）	42	-
收回投资所收到的现金	11		递延税款贷项（减：借项）	43	-
取得投资收益所收到的现金	12		存货的减少（减：增加）	44	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	13		经营性应收项目的减少（减：增加）	45	-3,067,194.40
收到的其他与投资活动有关的现金	14		经营性应付项目的增加（减：减少）	46	-1,954,114.32
现金流入小计	15	-	其他	47	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	16	253,679.39	经营活动产生的现金流量净额	48	715,314.60
投资所支付的现金	17				
支付的其他与投资活动有关的现金	18				
现金流出小计	19	253,679.39			
投资活动产生的现金流量净额	20	-253,679.39	2、不涉及现金收支的投资和筹资活动：		
三、筹资活动产生的现金流量：			债务转为资本	49	-
吸收投资所收到的现金	21	-	一年内到期的可转换公司债券	50	-
借款所收到的现金	22	-	融资租入固定资产	51	-
收到的其他与筹资活动有关的现金	23	-			
现金流入小计	24	-			
偿还债务所支付的现金	25	-			
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	26	-	3、现金及现金等价物净增加情况：		
支付的其他与筹资活动有关的现金	27	-	现金的期末余额	52	1,561,128.57
现金流出小计	28	-	减：现金的期初余额	53	1,099,493.36
筹资活动产生的现金流量净额	29	-	加：现金等价物的期末余额	54	-
四、汇率变动对现金的影响	30	-	减：现金等价物的期初余额	55	-
五、现金及现金等价物净增加额	31	461,635.21	现金及现金等价物净增加额	56	461,635.21